\-

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CTÊNCTA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 072,
DEl'DE ABRIL DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

the foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

Art. 1o DESIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir a Coordenadora de Gabinete

da Direção Geral, FG-02, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, devido ao

afastamento do titular para tratamento da própria saúde, no período discriminado a seguir.

Art,2o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

\
_€

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor-Geral

P

v

lr

MARIA DAS MERCES MENDONÇA
DE CARVALHO _

Mat. SIAPE 1133785

cÍNTIa CARVALHo
FELISBERTO _

Mat. SIAPE275809

27103 a

1010412019

§s

D

@

§UB§TITUTO TITULAR PERiODO